[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2016 года

        № 121

        с.Новониколаевка

О досрочном прекращении полномочий

депутата Собрания депутатов Новониколаевского

сельского поселения Каширина А.С.
Рассмотрев заявление  депутата Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского  района Ростовской  области третьего созыва по многомандатному избирательному округу Каширина Александра Сергеевича  о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 12 статьи 35 Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области

РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания  депутатов Новониколаевского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области третьего созыва по многомандатному избирательному округу Каширина Александра Сергеевича  в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                            С.А.Ильин